АДМИНИСТРАЦИЯ
Саянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Агинское

05.10.2018									606-п
Об утверждении прогноза
социально-экономического
 развития Саянского района
за 2017 год и на плановый
 период 2019- 2021 гг.

На основании  Закона Красноярского края  от 24.12.2015г. № 9- 4112 «О стратегическом планировании в Красноярском крае», распоряжения администрации Саянского района от 14.06.2018г. № 163-р  «О разработке прогноза социально-экономического развития», руководствуясь статьей 81 Устава муниципального образования Саянский район Красноярского края,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить прогноз социально-экономического развития Саянского района за 2017 год и на плановый период 2019- 2021 гг.
2.Организационно-правовому отделу администрации Саянского района (Н.В. Сапрунова) разместить настоящее постановление на официальном веб-сайте администрации Саянского района.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  района								        И.В. Данилин